18 R Κενχρεαῖς 21 παλιν : † h<sup>r</sup> † Δει με παντως την  
 εορτην την ερχομενην ποιησαι εις Ιεροσολυμα· παλιν δε (προ  
 παλ. δε ■ [et iterum]) 25 h— του 1<sup>o</sup>

14 ω ανδρες Ιουδ. 15 εχετε | θελω 16 απελυσεν  
 17 απολαβομενοι | π. οι Ελληνες DEa5 18 επλευσεν |  
 προσευχην 19 καταντησας | και τω επιοντι σαββατω εκει-  
 νους | διελεγετο Da 20 μειναι παρ αυτοις DEa5  
 24 ονοματι Απολλωνιος γενει Αλ. | Απελλης h\* 25 ος ην  
 κατηχ. εν τη πατριδι | τον λογον τ. κ. | απελαλει

quidem esset iniquum aliquid, aut facinus  
 pessimum o viri Iudaei, recte vos sustinerem.  
 Si vero quaestiones sunt de verbo, et nomi- 15 J 18,31.  
 nibus, et lege vestra, vos ipsi videritis: Iudex  
 ego horum nolo esse. Et minavit eos a tri- 16  
 buali. Apprehendentes autem omnes Sosthe- 17 I K 1,1.  
 nem principem synagogae, percutiebant eum  
 ante tribunal: et nihil eorum Gallioni curae  
 erat. Paulus vero cum adhuc sustinisset 18 21,23 s.  
 dies multos, fratribus valefaciens, navigavit  
 in Syriam, (et cum eo Priscilla, et Aquila)  
 qui sibi totonderat in Cenchris caput: habebat  
 enim votum. Devenitque Ephesum, et illos 19  
 ibi reliquit. Ipse vero ingressus synagogam,  
 disputabat cum Iudaeis. Rogantibus autem 20  
 eis ut ampliori tempore maneret, non consen-  
 sit, sed valefaciens, et dicens, Iterum revertar 21 R 1,10.  
 ad vos Deo volente, profectus est ab Epheso. I K 4,19.  
 Et descendens Caesaream, ascendit, et salu- Jc 4,15.  
 tavit Ecclesiam, et descendit Antiochiam. Et 22 21,15.  
 23  
 facto ibi aliquanto tempore profectus est,  
 perambulans ex ordine Galaticam regionem,  
 et Phrygiam, confirmans omnes discipulos.

51 Iudaeus autem quidam, Apollo nomine, 24 I K 3,6.  
 (0) Alexandrinus genere, vir eloquens, devenit  
 Ephesum, potens in scripturis. Hic erat 25 19,3. R 12,11.  
 edoctus viam Domini: et fervens spiritu lo- Ap 3,15.  
 quebatur, et docebat diligenter ea, quae sunt

15 § — et 2<sup>o</sup> | § III legis vestrae

17 sosthenen

18 — in | totonderant et habebant | cenchris

23 § Galatiam

24 gen. ] natione

2. 26 Iesu, sciens tantum baptisma Ioannis. Hic ergo coepit fiducialiter agere in synagoga. Quem cum audissent Priscilla et Aquila, assumpserunt eum, et diligentius exposuerunt ei

2 K 3,1.  
Kol 4,10.

27 viam Domini. Cum autem vellet ire Achaïam, exhortati fratres, scripserunt discipulis ut susciperent eum. Qui cum venisset, contulit

9,22; 17,3.

28 multum his, qui crediderant. Vehementer enim Iudaeos revincebat publice, ostendens per Scripturas, esse Christum Iesum.